
1 мс Абиков Константин Хабаровский край 204 244 191 178 279 180 212,7 1276

2 кмс Коломеец Дмитрий Хабаровский край 222 223 212 158 204 219 206,3 1238

3 кмс Аврамчик Михаил Хабаровский край 209 167 217 234 236 170 205,5 1233

4 1 Киселев Олег Хабаровский край 216 212 215 213 191 182 204,8 1229

5 мс Усов Леонид Иркутская область 223 184 181 220 225 190 203,8 1223

6 мс Батыгин Сергей Хабаровский край 172 223 202 191 223 195 201,0 1206

7 мс Лавров Евгений Хабаровский край 172 166 232 187 193 234 197,3 1184

8 3 Порохин Дмитрий Хабаровский край 181 162 228 216 206 178 195,2 1171

9 кмс Ким Де Ган Хабаровский край 185 164 215 177 244 171 192,7 1156

10 1 Кумицкий Владимир Хабаровский край 208 225 137 162 161 261 192,3 1154

11 мс Ким Александр Хабаровский край 177 236 169 175 181 214 192,0 1152

12 мс Красноштанов Антон Иркутская область 182 190 163 224 172 192 187,2 1123

13 3 Целовальников Дугар Хабаровский край 165 165 235 169 175 192 183,5 1101

14 кмс Черных Евгений Хабаровский край 169 207 214 203 141 167 183,5 1101

15 2 Панасенко Максим Санкт-Петербург 166 144 184 213 180 202 181,5 1089

16 мс Причко Олег Иркутская область 214 191 190 173 186 132 181,0 1086

17 кмс Полонский Дмитрий Хабаровский край 181 155 142 232 202 173 180,8 1085

18 3 Дубенюк Максим Хабаровский край 189 195 194 169 137 199 180,5 1083

19 кмс Иванов Антон Хабаровский край 189 158 145 207 195 184 179,7 1078

20 кмс Воронов Вадим Хабаровский край 196 144 154 170 160 231 175,8 1055

21 мс Жиряков Евгений Хабаровский край 213 183 147 156 190 164 175,5 1053

22 мс Салихов Эрнест Хабаровский край 126 158 212 180 224 152 175,3 1052

23 1 Калачев Павел Хабаровский край 169 171 175 170 176 189 175,0 1050

24 3 Дорохов Андрей Хабаровский край 147 203 187 175 192 145 174,8 1049

25 мс Суворов Юрий Хабаровский край 161 191 183 148 190 164 172,8 1037

26 мс Машуков Александр Иркутская область 145 159 181 163 173 189 168,3 1010

27 2 Варламов Евгений Хабаровский край 142 225 128 171 154 177 166,2 997

28 кмс Яценко Сергей Приморский край 150 168 155 164 176 152 160,8 965

29 3 Скачков Дмитрий Хабаровский край 147 128 126 130 150 214 149,2 895

30 3 Матаруев Лев Хабаровский край 150 135 145 140 140 157 144,5 867

31 1 Цай Олег Хабаровский край 139 158 115 121 159 135 137,8 827

32 3 Усольцев Николай Хабаровский край 102 137 113 154 142 100 124,7 748

1 мс Абиков Константин Хабаровский край 197 1

4 1 Киселев Олег Хабаровский край 142 4

2 кмс Коломеец Дмитрий Хабаровский край 153 3

3 кмс Аврамчик Михаил Хабаровский край 173 2

3 кмс Коломеец Дмитрий Хабаровский край 197 3

4 1 Киселев Олег Хабаровский край 191 4

1 мс Абиков Константин Хабаровский край 164 2

2 кмс Аврамчик Михаил Хабаровский край 236 1

Главный судья,  ССВК                 Т.М. Пуйсан

Главный секретарь                О.С. Гайдук

Зам. гл. судьи                   К.В. Бондарь

1 игра 3 игра 4 игра

2 место Абиков Константин

3 место Коломеец Дмитрий

1 место Аврамчик Михаил

Результаты квалификации

сумма 6Субъект 5 игра
Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ 2 играместо

МУЖЧИНЫ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 2018

28.11. - 02.12.2018 г.                      Хабаровский край, г. Хабаровск

личные соревнования  

6 игра
средний 

за 6 игр

ФИНАЛ

матч за 3 место

1/2 финала



1 кмс Причко Екатерина Иркутская область 178 182 151 131 201 161 167,3 1004

2 1 Михайлова Екатерина Хабаровский край 191 183 173 126 168 154 165,8 995

3 кмс Попова Тамара Хабаровский край 156 153 148 193 181 148 163,2 979

4 кмс Киселева Оксана Хабаровский край 166 171 177 147 155 149 160,8 965

5 кмс Абикова Наталья Хабаровский край 157 127 143 156 172 184 156,5 939

6 кмс Коломеец Елена Хабаровский край 114 148 160 179 168 170 156,5 939

7 1 Яценко Татьяна Приморский край 126 169 126 146 147 153 144,5 867

8 кмс Варламова Татьяна Хабаровский край 133 157 147 135 181 113 144,3 866

9 3 Кондрашова Ирина Приморский край 114 188 141 122 119 124 134,7 808

1 кмс Причко Екатерина Иркутская область 132 3

4 кмс Киселева Оксана Хабаровский край 193 2

2 1 Михайлова Екатерина Хабаровский край 185 1

3 кмс Попова Тамара Хабаровский край 174 4

3 кмс Причко Екатерина Иркутская область 192 3

4 кмс Попова Тамара Хабаровский край 186 4

1 1 Михайлова Екатерина Хабаровский край 120 2

2 кмс Киселева Оксана Хабаровский край 143 1

Главный судья,  ССВК                 Т.М. Пуйсан

Главный секретарь                О.С. Гайдук

Зам. гл. судьи                   К.В. Бондарь

ФИНАЛ

1 место Киселева Оксана

2 место Михайлова Екатерина

3 место Причко Екатерина

6 игра
средний 

за 6 игр
сумма 6

1/2 финала

матч за 3 место

Результаты квалификации

место
Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ Субъект 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 2018

28.11. - 02.12.2018 г.                      Хабаровский край, г. Хабаровск

личные соревнования  
ЖЕНЩИНЫ



мс Суворов Юрий Хабаровский край 216 206 227 172 214 146 196,8 1181 203,6 2443

мс Ким Александр Хабаровский край 217 178 212 222 216 217 210,3 1262 203,6 2443

мс Причко Олег Иркутская область 178 157 171 180 200 224 185,0 1110 201,8 2422

мс Красноштанов Антон Иркутская область 217 175 224 258 206 232 218,7 1312 201,8 2422

кмс Иванов Антон Хабаровский край 205 188 223 188 194 218 202,7 1216 198,6 2383

мс Батыгин Сергей Хабаровский край 203 234 165 211 173 181 194,5 1167 198,6 2383

3 Порохин Дмитрий Хабаровский край 227 160 182 178 227 235 201,5 1209 197,5 2370

кмс Ким Де Ган Хабаровский край 200 184 216 201 165 195 193,5 1161 197,5 2370

мс Жиряков Евгений Хабаровский край 230 200 217 209 196 201 208,8 1253 196,8 2362

3 Дубенюк Максим Хабаровский край 164 168 214 181 189 193 184,8 1109 196,8 2362

мс Усов Леонид Иркутская область 224 172 189 161 231 236 202,2 1213 189,3 2272

мс Машуков Александр Иркутская область 205 206 170 162 178 138 176,5 1059 189,3 2272

кмс Воронов Вадим Санкт-Петербург 175 176 199 168 220 190 188,0 1128 181,7 2180

2 Панасенко Максим Санкт-Петербург 198 140 184 172 157 201 175,3 1052 181,7 2180

3 Целовальников Дугар Хабаровский край 163 122 167 169 136 214 161,8 971 176,8 2122

мс Абиков Константин Хабаровский край 164 199 222 197 180 189 191,8 1151 176,8 2122

кмс Полонский Дмитрий Хабаровский край 158 154 153 157 131 170 153,8 923 170,9 2051

кмс Аврамчик Михаил Хабаровский край 176 183 182 160 204 223 188,0 1128 170,9 2051

1 Калачев Павел Хабаровский край 184 181 137 162 169 190 170,5 1023 165,5 1986

1 Цай Олег Хабаровский край 228 114 144 144 177 156 160,5 963 165,5 1986

1 Кумицкий Владимир Хабаровский край 194 170 151 138 166 145 160,7 964 158,6 1903

2 Шабаев Евгений Хабаровский край 141 158 165 146 190 139 156,5 939 158,6 1903

3 Хандурин Сергей Хабаровский край 186 171 114 189 141 156 159,5 957 143,1 1717

3 Скачков Дмитрий Хабаровский край 131 128 106 149 141 105 126,7 760 143,1 1717

2 Варламов Евгений Хабаровский край 141 121 98 141 133 168 133,7 802 133,5 1602

3 Усольцев Николай Хабаровский край 127 148 125 137 124 139 133,3 800 133,5 1602

мс Суворов Юрий Хабаровский край 150

мс Ким Александр Хабаровский край 186

3 Порохин Дмитрий Хабаровский край 219

кмс Ким Де Ган Хабаровский край 171

мс Причко Олег Иркутская область 189

мс Красноштанов Антон Иркутская область 189

кмс Иванов Антон Хабаровский край 170

мс Батыгин Сергей Хабаровский край 183

мс Суворов Юрий Хабаровский край 211

мс Ким Александр Хабаровский край 210

кмс Иванов Антон Хабаровский край 209

мс Батыгин Сергей Хабаровский край 172

мс Причко Олег Иркутская область 221

мс Красноштанов Антон Иркутская область 206

3 Порохин Дмитрий Хабаровский край 186

кмс Ким Де Ган Хабаровский край 213

Главный судья,  ССВК                 Т.М. Пуйсан

Главный секретарь                О.С. Гайдук

Зам. гл. судьи                   К.В. Бондарь

13

10

11

12

сумма 6

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 2018

28.11. - 02.12. 2018 г.                           Хабаровский край, г. Хабаровск

2 399 2

4

Порохин Дмитрий

Ким Де Ган

3 место Суворов Юрий

Ким Александр

1 место Причко Олег

Красноштанов Антон

2 место

матч за 3 место

3

381 4

1 427 1

ФИНАЛ

421 3

2 378 1

3 353 4

1/2 финала

1 336 3

4 390 2

парные соревнования 

МУЖЧИНЫ

Результаты квалификации

всего за 

12 игр

средний 

за 6 игр
5 игра

средний 

за 12 игр 
6 играместо

1

2

2 игра 3 игра 4 игра1 игра

8

9

Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ Субъект

7

3

4

5

6



кмс Абикова Наталья Хабаровский край 127 117 147 168 188 127 145,7 874 169,4 2033

кмс Попова Тамара Хабаровский край 189 204 190 173 206 197 193,2 1159 169,4 2033

кмс Коломеец Елена Хабаровский край 180 198 171 196 164 142 175,2 1051 165,1 1981

1 Михайлова Екатерина Хабаровский край 150 148 184 201 141 106 155,0 930 165,1 1981

кмс Киселева Оксана Хабаровский край 155 149 148 151 122 188 152,2 913 163,4 1961

кмс Причко Екатерина Хабаровский край 219 172 206 149 140 162 174,7 1048 163,4 1961

кмс Варламова Татьяна Приморский край 128 138 141 156 130 138 138,5 831 149,9 1799

1 Яценко Татьяна Приморский край 195 165 125 174 165 144 161,3 968 149,9 1799

кмс Абикова Наталья Хабаровский край 146

кмс Попова Тамара Хабаровский край 125

кмс Варламова Татьяна Приморский край 144

1 Яценко Татьяна Приморский край 154

кмс Коломеец Елена Хабаровский край 170

1 Михайлова Екатерина Хабаровский край 136

кмс Киселева Оксана Хабаровский край 168

кмс Причко Екатерина Хабаровский край 156

кмс Абикова Наталья Хабаровский край 126

кмс Попова Тамара Хабаровский край 114

кмс Коломеец Елена Хабаровский край 134

1 Михайлова Екатерина Хабаровский край 108

кмс Киселева Оксана Хабаровский край 139

кмс Причко Екатерина Хабаровский край 157

кмс Варламова Татьяна Приморский край 157

1 Яценко Татьяна Приморский край 130

Главный судья,  ССВК                 Т.М. Пуйсан

Главный секретарь                О.С. Гайдук

Зам. гл. судьи                   К.В. Бондарь

2 287 2
3 место Коломеец Елена

Михайлова Екатерина

Причко Екатерина

1 296 1
2 место Варламова Татьяна

Яценко Татьяна

4 242 3

ФИНАЛ 1 место Киселева Оксана

3 324 1

матч за 3 место

3 240 4

4 298 2

2 306 4

1/2 финала

1 271 3

2

3

4

6 игра
средний 

за 6 игр
сумма 6

средний 

за 12 игр 

всего за 

12 игр

1

место
Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ Субъект 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 2018

28.11. - 02.12. 2018 г.                           Хабаровский край, г. Хабаровск

парные соревнования 

ЖЕНЩИНЫ

Результаты квалификации



кмс Черных Евгений Хабаровский край 191 248 209 213 180 177 203,0 1218 181,3 2175

кмс Киселева Оксана Хабаровский край 186 140 206 127 135 163 159,5 957 181,3 2175

кмс Аврамчик Михаил Хабаровский край 185 203 202 277 222 177 211,0 1266 179,6 2155

3 Листопадова Татьяна Хабаровский край 137 166 183 129 143 131 148,2 889 179,6 2155

мс Жиряков Евгений Хабаровский край 147 158 186 191 186 167 172,5 1035 176,3 2115

кмс Попова Тамара Хабаровский край 175 164 206 204 172 159 180,0 1080 176,3 2115

мс Усов Леонид Иркутская область 216 181 176 171 214 198 192,7 1156 175,0 2100

кмс Причко Екатерина Иркутская область 144 157 152 155 178 158 157,3 944 175,0 2100

кмс Коломеец Дмитрий Хабаровский край 177 170 184 178 181 207 182,8 1097 172,5 2070

кмс Коломеец Елена Хабаровский край 159 147 155 192 187 133 162,2 973 172,5 2070

мс Красноштанов Антон Иркутская область 178 151 201 176 175 188 178,2 1069 168,2 2018

кмс Варламова Татьяна Иркутская область 164 167 160 138 150 170 158,2 949 168,2 2018

кмс Яценко Сергей Приморский край 179 157 209 184 197 170 182,7 1096 167,3 2008

1 Яценко Татьяна Приморский край 163 166 164 135 139 145 152,0 912 167,3 2008

мс Абиков Константин Хабаровский край 165 227 194 190 151 181 184,7 1108 164,8 1977

кмс Абикова Наталья Хабаровский край 163 140 150 154 114 148 144,8 869 164,8 1977

кмс Полонский Дмитрий Хабаровский край 147 167 187 206 180 169 176,0 1056 159,1 1909

1 Михайлова Екатерина Хабаровский край 166 112 118 135 163 159 142,2 853 159,1 1909

мс Причко Олег Приморский край 192 162 201 167 134 219 179,2 1075 157,4 1889

3 Кондрашова Ирина Приморский край 142 120 143 128 134 147 135,7 814 157,4 1889

кмс Черных Евгений Хабаровский край 190

кмс Киселева Оксана Хабаровский край 160

мс Усов Леонид Иркутская область 167

кмс Причко Екатерина Иркутская область 180

кмс Аврамчик Михаил Хабаровский край 161

3 Листопадова Татьяна Хабаровский край 138

мс Жиряков Евгений Хабаровский край 177

кмс Попова Тамара Хабаровский край 212

кмс Аврамчик Михаил Хабаровский край 134

3 Листопадова Татьяна Хабаровский край 112

мс Усов Леонид Иркутская область 202

кмс Причко Екатерина Иркутская область 163

кмс Черных Евгений Хабаровский край 195

кмс Киселева Оксана Хабаровский край 177

мс Жиряков Евгений Хабаровский край 196

кмс Попова Тамара Хабаровский край 189

Главный судья,  ССВК                 Т.М. Пуйсан

Главный секретарь                О.С. Гайдук

Зам. гл. судьи                   К.В. Бондарь

2 385 1
3 место Усов Леонид

Причко Екатерина

ФИНАЛ 1 место Жиряков Евгений

Попова Тамара

1 372 2
2 место Черных Евгений

Киселева Оксана

матч за 3 место

3 246 4

4 365 3

2 299 3

3 389 2

1 350 1

4 347 4

3

4

5

6

1/2 финала

8

9

7

10

1

Субъект 1 игра 2 игра 3 игра

2

Звание/ 

Разряд
место 6 игра

средний 

за 6 игр
сумма 6

средний 

за 12 игр 

всего за 

12 игр
ФАМИЛИЯ ИМЯ 4 игра 5 игра

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 2018

28.11. - 02.12. 2018 г.                           Хабаровский край, г. Хабаровск

парные соревнования - микс

Результаты квалификации



мс Причко Олег Иркутская область 188 153 193 202 177 193 184,3 1106 192,2 3460

мс Усов Леонид Иркутская область 235 173 204 193 181 192 196,3 1178 192,2 3460

мс Красноштанов Антон Иркутская область 213 170 199 250 168 176 196,0 1176 192,2 3460

кмс Полонский Дмитрий Хабаровский край 186 168 176 130 175 181 169,3 1016 188,8 3399

кмс Аврамчик Михаил Хабаровский край 202 257 184 191 182 192 201,3 1208 188,8 3399

кмс Черных Евгений Хабаровский край 197 217 145 165 234 217 195,8 1175 188,8 3399

мс Жиряков Евгений Хабаровский край 202 168 192 224 194 163 190,5 1143 188,6 3394

мс Салихов Эрнест Хабаровский край 146 234 183 235 207 211 202,7 1216 188,6 3394

кмс Яценко Сергей Хабаровский край 165 168 174 181 180 167 172,5 1035 188,6 3394

мс Суворов Юрий Хабаровский край 190 166 169 174 203 169 178,5 1071 187,2 3369

мс Абиков Константин Хабаровский край 234 200 225 190 190 170 201,5 1209 187,2 3369

мс Ким Александр Хабаровский край 191 177 121 188 209 203 181,5 1089 187,2 3369

кмс Ким Де Ган Хабаровский край 175 203 159 203 204 170 185,7 1114 186,2 3351

3 Порохин Дмитрий Хабаровский край 152 182 155 206 190 159 174,0 1044 186,2 3351

кмс Иванов Антон Хабаровский край 225 174 181 190 198 225 198,8 1193 186,2 3351

мс Лавров Евгений Санкт-Петербург 225 202 213 217 173 196 204,3 1226 177,7 3199

2 Панасенко Максим Санкт-Петербург 178 141 225 202 162 172 180,0 1080 177,7 3199

3 Усольцев Николай Санкт-Петербург 156 140 167 164 116 150 148,8 893 177,7 3199

1 Кумицкий Владимир Хабаровский край 169 172 179 191 174 162 174,5 1047 170,6 3071

2 Шабаев Евгений Хабаровский край 126 208 168 159 201 148 168,3 1010 170,6 3071

кмс Воронов Вадим Хабаровский край 151 197 167 152 158 189 169,0 1014 170,6 3071

1 Калачев Павел Хабаровский край 141 146 140 148 200 156 155,2 931 156,4 2815

1 Цай Олег Хабаровский край 144 157 112 136 186 165 150,0 900 156,4 2815

1 Киселев Олег Хабаровский край 144 137 200 187 145 171 164,0 984 156,4 2815

мс Машуков Александр Хабаровский край 235 163 161 164 159 136 169,7 1018 146,9 2645

3 Хандурин Сергей Хабаровский край 143 139 128 131 131 183 142,5 855 146,9 2645

3 Скачков Дмитрий Хабаровский край 148 130 141 136 108 109 128,7 772 146,9 2645

мс Причко Олег Иркутская область 163

мс Усов Леонид Иркутская область 204

мс Красноштанов Антон Иркутская область 191

мс Суворов Юрий Хабаровский край 192

мс Абиков Константин Хабаровский край 159

мс Ким Александр Хабаровский край 180

кмс Полонский Дмитрий Хабаровский край 151

кмс Аврамчик Михаил Хабаровский край 278

кмс Черных Евгений Хабаровский край 161

мс Жиряков Евгений Хабаровский край 168

мс Салихов Эрнест Хабаровский край 266

кмс Яценко Сергей Хабаровский край 189

кмс Полонский Дмитрий Хабаровский край 153

кмс Аврамчик Михаил Хабаровский край 201

кмс Черных Евгений Хабаровский край 215

мс Суворов Юрий Хабаровский край 208

мс Абиков Константин Хабаровский край 186

мс Ким Александр Хабаровский край 176

мс Причко Олег Иркутская область 199

мс Усов Леонид Иркутская область 164

мс Красноштанов Антон Иркутская область 199

мс Жиряков Евгений Хабаровский край 130

мс Салихов Эрнест Хабаровский край 170

кмс Яценко Сергей Хабаровский край 211

Главный судья,  ССВК                 Т.М. Пуйсан

Главный секретарь                О.С. Гайдук

Зам. гл. судьи                   К.В. Бондарь

5 игра 6 игра

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 2018 

28.11. - 02.12. 2018 г.                                   Хабаровский край, г. Хабаровск

командные соревнования (3 чел.)
МУЖЧИНЫ

Результаты квалификации

средний 

за 6 игр
сумма 6

средний за 

18 игр 

Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ Субъект 1 игра 4 игра3 игра2 игра
всего за 

18 игр

1

8

2

3

4

5

6

7

место

1/2 финала

1 558 1

4 531 4

2 590 3

3 623 2

2 место Жиряков Евгений

Яценко Сергей

матч за 3 место

3 569 4

4 570 3

2 511 2

3 место Суворов Юрий

Абиков Константин

Ким Александр

9

Салихов Эрнест

1 место Причко Олег

ФИНАЛ Усов Леонид

Красноштанов Антон

1 562 1



1 мс Лавров Евгений Хабаровский край 225 202 213 217 173 196 204,3 1226

2 мс Салихов Эрнест Хабаровский край 146 234 183 235 207 211 202,7 1216

3 мс Абиков Константин Хабаровский край 234 200 225 190 190 170 201,5 1209

4 кмс Аврамчик Михаил Хабаровский край 202 257 184 191 182 192 201,3 1208

5 кмс Иванов Антон Хабаровский край 225 174 181 190 198 225 198,8 1193

6 мс Усов Леонид Иркутская область 235 173 204 193 181 192 196,3 1178

7 мс Красноштанов Антон Иркутская область 213 170 199 250 168 176 196,0 1176

8 кмс Черных Евгений Хабаровский край 197 217 145 165 234 217 195,8 1175

9 мс Батыгин Сергей Хабаровский край 203 234 165 211 173 181 194,5 1167

10 мс Жиряков Евгений Хабаровский край 202 168 192 224 194 163 190,5 1143

11 кмс Ким Де Ган Хабаровский край 175 203 159 203 204 170 185,7 1114

12 3 Дубенюк Максим Хабаровский край 164 168 214 181 189 193 184,8 1109

13 мс Причко Олег Иркутская область 188 153 193 202 177 193 184,3 1106

14 кмс Коломеец Дмитрий Хабаровский край 177 170 184 178 181 207 182,8 1097

15 мс Ким Александр Хабаровский край 191 177 121 188 209 203 181,5 1089

16 2 Панасенко Максим Санкт-Петербург 178 141 225 202 162 172 180,0 1080

17 мс Суворов Юрий Хабаровский край 190 166 169 174 203 169 178,5 1071

18 3 Дорохов Андрей Хабаровский край 147 203 187 175 192 145 174,8 1049

19 1 Кумицкий Владимир Хабаровский край 169 172 179 191 174 162 174,5 1047

20 3 Порохин Дмитрий Хабаровский край 152 182 155 206 190 159 174,0 1044

21 кмс Яценко Сергей Приморский край 165 168 174 181 180 167 172,5 1035

22 мс Машуков Александр Иркутская область 235 163 161 164 159 136 169,7 1018

23 кмс Полонский Дмитрий Хабаровский край 186 168 176 130 175 181 169,3 1016

24 кмс Воронов Вадим Хабаровский край 151 197 167 152 158 189 169,0 1014

25 2 Шабаев Евгений Хабаровский край 126 208 168 159 201 148 168,3 1010

26 1 Киселев Олег Хабаровский край 144 137 200 187 145 171 164,0 984

27 3 Целовальников Дугар Хабаровский край 163 122 167 169 136 214 161,8 971

28 1 Калачев Павел Хабаровский край 141 146 140 148 200 156 155,2 931

29 1 Цай Олег Хабаровский край 144 157 112 136 186 165 150,0 900

30 3 Усольцев Николай Хабаровский край 156 140 167 164 116 150 148,8 893

31 3 Матаруев Лев Хабаровский край 150 135 145 140 140 157 144,5 867

32 3 Хандурин Сергей Хабаровский край 143 139 128 131 131 183 142,5 855

33 2 Варламов Евгений Хабаровский край 141 121 98 141 133 168 133,7 802

34 3 Скачков Дмитрий Хабаровский край 148 130 141 136 108 109 128,7 772

1 кмс Попова Тамара Хабаровский край 175 164 206 204 172 159 180,0 1080

2 кмс Коломеец Елена Хабаровский край 159 147 155 192 187 133 162,2 973

3 кмс Киселева Оксана Хабаровский край 186 140 206 127 135 163 159,5 957

4 кмс Варламова Татьяна Иркутская область 164 167 160 138 150 170 158,2 949

5 кмс Причко Екатерина Иркутская область 144 157 152 155 178 158 157,3 944

6 1 Яценко Татьяна Приморский край 163 166 164 135 139 145 152,0 912

7 3 Листопадова Татьяна Хабаровский край 137 166 183 129 143 131 148,2 889

8 кмс Абикова Наталья Хабаровский край 163 140 150 154 114 148 144,8 869

9 1 Михайлова Екатерина Хабаровский край 166 112 118 135 163 159 142,2 853

10 3 Кондрашова Ирина Приморский край 142 120 143 128 134 147 135,7 814

Главный судья,  ССВК                 Т.М. Пуйсан

Главный секретарь                О.С. Гайдук

Зам. гл. судьи                   К.В. Бондарь

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 2018

28.11. - 02.12. 2018 г.             Хабаровский край, г. Хабаровск

РЕЙТИНГ (9 этап)

Результаты квалификации первого блока игр

6 игра
средний 

за 6 игр
сумма 6

МУЖЧИНЫ

ЖЕНЩИНЫ

место
Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ Субъект 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра

место
Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ Субъект 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра
средний 

за 6 игр
сумма 6


